
Exkluzivní
zavazadla,
tašky
a doplňky Platí od 16. 11. 2022 do 24. 1. 2023

VĚRNOSTNÍ AKCE

Platí od 16. 11. 2022 do 24. 1. 2023

SBÍREJTE 

BODY 

A UŠETŘETE AŽ

73%

ZDE NALEPTE VĚRNOSTNÍ BODY

Body lze uplatnit do 29. 1. 2023 nebo do vyprodání zásob. 
První dva věrnostní body pro Vás zdarma.

6 7 8 9 10

3 4 5

PRAVIDLA VĚRNOSTNÍ AKCE
1.  Za každých 100 Kč nákupu 

v prodejnách Kaufl and v období 
od 16. 11. 2022 do 24. 1. 2023 
obdržíte u pokladny 1 věrnostní bod.

2.  Věrnostní body nalepte do věrnostní 
karty. Věrnostní karta je k dispozici 
u pokladen, na Informacích 
a u vystaveného věrnostního 
zboží v prodejnách Kaufl and. 
Kartu si také můžete stáhnout 
na www.kaufl and.cz/wenger.

3.  Za nasbírané věrnostní body 
máte možnost vybrat si z nabídky 
věrnostních produktů značky 
Wenger za sníženou věrnostní cenu.* 
Výše věrnostní ceny je uvedena uvnitř 
věrnostní karty u každého produktu. 

Po nasbírání požadovaného počtu 
bodů předložte svou kartu (či pouze 
její část s nalepenými věrnostními 
body) u pokladny společně 
s odpovídajícím produktem značky 
Wenger z naší věrnostní nabídky.

4.  Věrnostní body za své nákupy 
můžete uplatnit do 29. 1. 2023 
nebo do vyprodání zásob.

5.  Fotokopie věrnostních bodů 
či zničené věrnostní body 
nebudou akceptovány.

6.  Věrnostní body nemohou být 
vyměněny za hotovost.

7.  Kompletní informace 
o výrobcích naleznete na 
www.kaufl and.cz/wenger.

*Dle vybraného produktu sleva až 73% oproti běžné prodejní 
ceně. Nabídka platí do vyprodání zásob.

•  velký úložný prostor
•  fl exibilní vnitřní přihrádka
•  bezpečný Travel Sentry® zámek
•  čtyři vícesměrná dvojitá kolečka pro snadný pohyb kufrů do všech směrů
•  vnější materiál vyroben ze 70% recyklovaného polykarbonátu

PŘÍRUČNÍ 
SKOŘEPINOVÝ 
KUFR, 35 l
• 40 × 54 × 20 cm

VELKÝ 
SKOŘEPINOVÝ 
KUFR, 93 l
• 51 × 75 × 30 cm

STŘEDNÍ 
SKOŘEPINOVÝ 
KUFR, 62 l
• 45 × 65 × 26 cm

-50%

1999,– + 10
bodů

Ušetříte 2000,–

3999,–
Běžná prodejní 
cena-50%

1499,– + 10
bodů

Ušetříte 1500,–

Běžná prodejní 
cena 2999,–

1999,– bodů

Ušetříte 2000,–

1499,– bodů

Ušetříte 1500,–

Body lze uplatnit do 29. 1. 2023 nebo do vyprodání zásob. 
První dva věrnostní body pro Vás zdarma.

6

PRAVIDLA VĚRNOSTNÍ AKCE
1.  Za každých 100 Kč nákupu 

v prodejnách Kaufl and v období 
od 16. 11. 2022 do 24. 1. 2023 
obdržíte u pokladny 1 věrnostní bod.

2.  Věrnostní body nalepte do věrnostní 
karty. Věrnostní karta je k dispozici 
u pokladen, na Informacích 
a u vystaveného věrnostního 
zboží v prodejnách Kaufl and. 
Kartu si také můžete stáhnout 
na www.kaufl and.cz/wenger

3.  Za nasbírané věrnostní body 
máte možnost vybrat si z nabídky 
věrnostních produktů značky 
Wenger
Výše věrnostní ceny je uvedena uvnitř  velký úložný prostor•  velký úložný prostor velký úložný prostor

-50%

2599,– + 10
bodů

Ušetříte 2600,–

5199,–
Běžná prodejní 
cena

L-founders_Kaufland_CZ_Wenger_SC_315x148mm_221003.indd   6-1L-founders_Kaufland_CZ_Wenger_SC_315x148mm_221003.indd   6-1 13.10.2022   14:1213.10.2022   14:12



U produktů s tímto symbolem je vnější materiál 100% recyklovaný PET, 
materiál je šetrný k životnímu prostředí.

TOALETNÍ TAŠKA
• 25 × 13 × 9 cm
• praktické vnitřní uspořádání
• na cesty i na doma

-60%

279,– + 10
bodů

Ušetříte 420,–

Běžná prodejní 
cena 699,–

LEDVINKA
• 29 × 14 × 9 cm
• nastavitelný popruh
• skrytá kapsa na zip
•  ideální do města, na cesty 

i na sportovní aktivity

DÁMSKÁ KOŽENÁ 
PENĚŽENKA
• 21,5 × 11,5 × 3 cm
•  přihrádky na bankovky, 

mince a karty

-73%

349,– + 10
bodů

Ušetříte 950,–

Běžná prodejní 
cena 1299,–

PÁNSKÁ KOŽENÁ 
PENĚŽENKA
• 11,5 × 10,3 × 2,5 cm
• elegantní a praktická
•  kapsy na bankovky, 

mince a karty

-70%

299,– + 10
bodů

Ušetříte 700,–

Běžná prodejní 
cena 999,–

DÁMSKÝ BATOH
• 28 × 41 × 19 cm
• polstrovaná přihrádka na notebook a tablet
• organizér v přední kapse
• boční kapsa na láhev nebo deštník
• polstrované ramenní popruhy
•  na zadní straně průvlek pro 

připojení k rukojeti kufru 

DÁMSKÁ TAŠKA
• 42 × 38 × 13 cm
•  na každodenní nošení do 

kanceláře i pro volný čas
• pojme až 14" notebook

-62%

599,– + 10
bodů

Ušetříte 1000,–

Běžná prodejní 
cena 1599,–

-61%

699,– + 10
bodů

Ušetříte 1100,–

Běžná prodejní 
cena 1799,–

BATOH
• 32 × 45 × 21 cm
•  samostatná polstrovaná 

přihrádka na až 16" notebook
• přihrádka na tablet
• organizér v přední kapse
• polstrované ramenní popruhy
•  na zadní straně průvlek pro 

připojení k rukojeti kufru

CESTOVNÍ 
A SPORTOVNÍ 
TAŠKA
• 46 × 25 × 32 cm
• četné přihrádky a kapsy
•  dostatek prostoru pro oblečení, 

boty i sportovní vybavení

-61%

699,– + 10
bodů

Ušetříte 1100,–

Běžná prodejní 
cena 1799,–

-68%

799,– + 10
bodů

Ušetříte 1700,–

Běžná prodejní 
cena 2499

ZDE NALEPTE VĚRNOSTNÍ BODY

ZDE NALEPTE VĚRNOSTNÍ BODY

Body lze uplatnit do 29. 1. 2023 nebo do vyprodání zásob. 
První dva věrnostní body pro Vás zdarma.

Body lze uplatnit do 29. 1. 2023 nebo do vyprodání zásob. 
První dva věrnostní body pro Vás zdarma.

6 7 8 9 10

3 4 5

6 7 8 9 10

3 4 5

-60%

199,– + 10
bodů

Ušetříte 300,–

Běžná prodejní 
cena 499,–

L-founders_Kaufland_CZ_Wenger_SC_315x148mm_221003.indd   3-4L-founders_Kaufland_CZ_Wenger_SC_315x148mm_221003.indd   3-4 13.10.2022   14:1313.10.2022   14:13


